
 
 

 

Zarządzenie nr 485/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 14 września 2021 r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 

 Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r. , 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021,  wprowadza się następujące zmiany:  
1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 28 390,00zł z przeznaczeniem na wydatki:  

a) w dziale 600 rozdziale 60016 paragraf 4300 – na zadanie pn. zimowe utrzymanie dróg gminnych 
    2 390,00 zł,  
b) w dziale 750 rozdziale 75023 paragraf 4300 – zadanie pn. Korespondencja skrytka pocztowa -   
    kwota 16 000,00 zł,  
c) w dziale 750 rozdziale 75023 paragraf 4300 – zadanie pn. zakup usług pozostałych – urzędy gmin,    

 kwota 10 000,00 zł. 
   Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 30 000,00 zł.  

2) plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1, zwiększa się  
    o kwotę 2 632,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
3) plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zwiększa się  
    o kwotę 2 632,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
4)  plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań z zadań z zakresu administracji  
     rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 5 uchwały) zmniejsza się   
     o kwotę 216,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 034 474,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości      61 424 004,72 
 - dochody majątkowe w wysokości   3 610 470,20 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 970 458,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  60 595 388,50 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 375 069,95 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 
         Burmistrz 

           /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 485/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 września 2021  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021.  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

851     Ochrona zdrowia 584,00 18 672,08 -216,00 0,00 18 456,08 

  85195   Pozostała działalność 584,00 18 672,08 -216,00 0,00 18 456,08 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

      Zlecone 584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

0,00 291 021,00 0,00 2 848,00 293 869,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów 

0,00 291 021,00 0,00 2 848,00 293 869,00 

    2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 291 021,00 0,00 2 848,00 293 869,00 

      Porozumienia z JST 0,00 291 021,00 0,00 2 848,00 293 869,00 

      Razem 62 651 283,13 65 031 842,92 -216,00 2 848,00 65 034 474,92 

 
   
 

Burmistrz 
           /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 485/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 września 2021  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600     Transport i łączność 3 282 479,98 3 119 922,35 0,00 2 390,00 3 122 312,35 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 282 479,98 2 967 725,88 0,00 2 390,00 2 970 115,88 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

265 700,00 264 143,00 0,00 2 390,00 266 533,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 122 458,00 2 134 104,87 -3 758,00 3 758,00 2 134 104,87 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 122 458,00 2 134 104,87 -3 758,00 3 758,00 2 134 104,87 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 200,00 2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

22 858,00 22 858,00 -1 258,00 0,00 21 600,00 

    4260 Zakup energii 740 000,00 740 000,00 0,00 3 000,00 743 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 527 000,00 550 616,00 0,00 758,00 551 374,00 

750     Administracja publiczna 8 133 906,06 8 019 868,73 -66 056,00 92 056,00 8 045 868,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 295 395,45 289 887,15 -2 700,00 55 000,00 342 187,15 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 -700,00 0,00 500,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

221 988,90 213 827,90 0,00 55 000,00 268 827,90 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 3 700,00 -2 000,00 0,00 1 700,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

191 050,00 185 050,00 -1 300,00 1 300,00 185 050,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

6 000,00 6 000,00 0,00 1 300,00 7 300,00 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

500,00 500,00 -300,00 0,00 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

5 544 101,06 5 377 687,42 -58 300,00 32 000,00 5 351 387,42 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 13 833,63 0,00 1 000,00 14 833,63 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 373 605,61 3 314 160,30 -38 000,00 0,00 3 276 160,30 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

60 000,00 50 000,00 -8 000,00 0,00 42 000,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

45 500,00 40 500,00 -7 000,00 0,00 33 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 -300,00 0,00 5 700,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

527 200,00 462 670,90 0,00 31 000,00 493 670,90 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

20 600,00 10 600,00 -5 000,00 0,00 5 600,00 

  75095   Pozostała działalność 1 114 892,55 1 164 782,16 -3 756,00 3 756,00 1 164 782,16 

    4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 2 600,00 -1 100,00 0,00 1 500,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

322 170,06 359 371,26 -1 256,00 250,00 358 365,26 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 250,00 1 750,00 

    4270 Zakup usług remontowych 95 076,58 36 826,58 0,00 500,00 37 326,58 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

48 185,68 106 594,72 0,00 2 756,00 109 350,72 

    4430 Różne opłaty i składki 129 063,87 155 063,87 -1 400,00 0,00 153 663,87 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

396 980,00 358 876,08 -2 000,00 2 000,00 358 876,08 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

287 880,00 252 880,00 -2 000,00 2 000,00 252 880,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

27 000,00 27 000,00 -2 000,00 0,00 25 000,00 

758     Różne rozliczenia 327 190,00 258 390,00 -28 390,00 0,00 230 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 327 190,00 258 390,00 -28 390,00 0,00 230 000,00 

    4810 Rezerwy 327 190,00 258 390,00 -28 390,00 0,00 230 000,00 

851     Ochrona zdrowia 150 584,00 176 776,00 -216,00 0,00 176 560,00 

  85195   Pozostała działalność 584,00 26 776,00 -216,00 0,00 26 560,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

126,00 10 435,00 -51,00 0,00 10 384,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

458,00 4 373,00 -165,00 0,00 4 208,00 

852     Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 971 354,00 -25 000,00 25 000,00 3 971 354,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 700 720,00 700 720,00 -15 000,00 0,00 685 720,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

700 720,00 700 720,00 -15 000,00 0,00 685 720,00 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i 
zdrowotne 

1 090 994,00 1 061 751,00 0,00 5 000,00 1 066 751,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    3110 Świadczenia społeczne 1 087 594,00 1 058 351,00 0,00 5 000,00 1 063 351,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

227 663,00 227 663,00 -5 000,00 20 000,00 242 663,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

110 000,00 110 066,00 0,00 20 000,00 130 066,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

6 000,00 6 000,00 -5 000,00 0,00 1 000,00 

  85295   Pozostała działalność 62 000,00 66 000,00 -5 000,00 0,00 61 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 15 000,00 9 000,00 -5 000,00 0,00 4 000,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

762 428,00 1 033 460,09 0,00 2 848,00 1 036 308,09 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów 

162 920,00 449 621,00 0,00 2 848,00 452 469,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

0,00 20 000,00 0,00 2 848,00 22 848,00 

855     Rodzina 17 684 197,43 17 275 071,43 -7 103,00 7 103,00 17 275 071,43 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

11 774 843,00 11 774 843,00 -4 926,00 4 926,00 11 774 843,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65 344,00 65 985,00 -4 000,00 0,00 61 985,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 1 300,00 0,00 1 000,00 2 300,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 3 500,00 0,00 926,00 4 426,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 -30,00 0,00 70,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

5 365,00 5 365,00 0,00 2 700,00 8 065,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych, w 
tym usług dostępu do 
sieci Internet 

600,00 600,00 0,00 300,00 900,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 326,00 2 326,00 -324,00 0,00 2 002,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 072,00 572,00 -572,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 215 833,43 5 215 833,43 -1 777,00 1 485,00 5 215 541,43 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 962,00 3 962,00 0,00 485,00 4 447,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

10 148,00 10 148,00 0,00 500,00 10 648,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 685,00 5 236,00 -292,00 0,00 4 944,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 085,00 2 085,00 -1 485,00 0,00 600,00 

  85504   Wspieranie rodziny 470 078,00 48 452,00 -400,00 692,00 48 744,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 2 151,00 0,00 692,00 2 843,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 756 400,00 6 173 788,33 -26 885,34 26 885,34 6 173 788,33 

  90002   Gospodarka odpadami 3 063 200,00 3 063 200,00 -23 885,34 23 885,34 3 063 200,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

250 000,00 250 000,00 0,00 885,34 250 885,34 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

16 600,00 16 600,00 -885,34 0,00 15 714,66 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 -16 000,00 0,00 9 000,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

2 492 500,00 2 532 500,00 0,00 23 000,00 2 555 500,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

175 500,00 135 500,00 -7 000,00 0,00 128 500,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

43 800,00 63 300,00 0,00 3 000,00 66 300,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 800,00 23 300,00 0,00 2 000,00 25 300,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

14 000,00 34 000,00 0,00 1 000,00 35 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 178 800,00 155 800,00 -3 000,00 0,00 152 800,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

175 000,00 155 000,00 -3 000,00 0,00 152 000,00 

      Razem 63 501 470,72 65 967 826,45 -159 408,34 162 040,34 65 970 458,45 

 
          Burmistrz 
           /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3  do: Zarządzenie nr 485/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 września 2021  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

                           i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

851       Ochrona zdrowia 584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

  85195     
Pozostała 
działalność 

584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

    2010   

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

      Zlecone Zlecone 584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

        Razem 17 535 560,00 18 208 562,32 -216,00 0,00 18 208 346,32 

 
          Burmistrz 
           /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 485/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 września 2021  

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

                           i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

851     Ochrona zdrowia 584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

  85195   
Pozostała 
działalność 

584,00 608,00 -216,00 0,00 392,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

126,00 135,00 -51,00 0,00 84,00 

      Zlecone 126,00 135,00 -51,00 0,00 84,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

458,00 473,00 -165,00 0,00 308,00 

      Zlecone 458,00 473,00 -165,00 0,00 308,00 

855     Rodzina 17 410 312,00 17 001 186,00 -6 411,00 6 411,00 17 001 186,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

11 774 843,00 11 774 843,00 -4 926,00 4 926,00 11 774 843,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

65 344,00 65 985,00 -4 000,00 0,00 61 985,00 

      Zlecone 65 344,00 65 985,00 -4 000,00 0,00 61 985,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 1 300,00 0,00 1 000,00 2 300,00 

      Zlecone 2 000,00 1 300,00 0,00 1 000,00 2 300,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 3 500,00 0,00 926,00 4 426,00 

      Zlecone 2 000,00 3 500,00 0,00 926,00 4 426,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

100,00 100,00 -30,00 0,00 70,00 

      Zlecone 100,00 100,00 -30,00 0,00 70,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

5 365,00 5 365,00 0,00 2 700,00 8 065,00 

      Zlecone 5 365,00 5 365,00 0,00 2 700,00 8 065,00 

    4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych, 
w tym usług dostępu 
do sieci Internet 

600,00 600,00 0,00 300,00 900,00 

      Zlecone 600,00 600,00 0,00 300,00 900,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 326,00 2 326,00 -324,00 0,00 2 002,00 

      Zlecone 2 326,00 2 326,00 -324,00 0,00 2 002,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

1 072,00 572,00 -572,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Zlecone 1 072,00 572,00 -572,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 155 269,00 5 155 269,00 -1 485,00 1 485,00 5 155 269,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 462,00 3 462,00 0,00 485,00 3 947,00 

      Zlecone 3 462,00 3 462,00 0,00 485,00 3 947,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00 

      Zlecone 4 000,00 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

6 148,00 6 148,00 0,00 500,00 6 648,00 

      Zlecone 6 148,00 6 148,00 0,00 500,00 6 648,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

1 485,00 1 485,00 -1 485,00 0,00 0,00 

      Zlecone 1 485,00 1 485,00 -1 485,00 0,00 0,00 

      Razem 17 535 560,00 18 208 562,32 -6 627,00 6 411,00 18 208 346,32 

 
           

Burmistrz 
           /-/ Beata Sokołowska 

 


